De miseria paupertatis.

Sunt inopes miseri, quorum status hic misereri.

A la fin de cette pitce on lit: « Explicit tractatus magistri Droconis de Alto Villari,
canonici Remensis ».

Epytafium super tumalam ejus.
Vermibus expositus, in versificando peritus,
Mortuus emeritus en ibi Droco situs;
Juris civilis professor, dum juvenilis
Hunc etas regeret; modo terre pulvis adheret.
Huic Moyses et Aristotiles et Justinianus
Quondam viventi patuerunt et Gratianus.

Item, idem magister Droco in principio sui tractatus dicit hos versus contra curam ha-

bentes:

Ve tibi cui cura gregis est commissa, nec audes
Vera loqui, metuisque malos, nec corrigis horum
Excessus, vitiis comes et nutrix viciorum.
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Contentio cordis et oculi.
Quisquis cordis et oculi non sentit in se jurgia,
Non novit quod sint stimuli que culpe seminaria;
Causam nescit periculi cur alternant convicia,
Cur procaces atque emuli replicant in se vicia.
Septem sunt sacramenta ecclesie, etc.
Au bas de chaque page sont des vers sur divers sujets, d'une main un peu plus ré-
cente.

2. Discussio litis super hereditate Lazari et Marie Magdalene, sororis ejus, videlicet
quis eorum debeat habere eorum hereditateny. (Et alia, eodem autore?) Fol. 12.

MAGDALENA.
Salve, cultor Salvatoris,
Rex, celeste vas honoris,
Princeps Jherosolime.

LAZARUS.
Fulgens intus atque foris,
Litem fratris et sororis,
Equa lance dirime.
MAGDALENA.
Ave, judex, rex serene,
Timor gentis sarracene,
Digne rex imperio.
Audi verbum Magdalene
. Rationis frenum tenc,
Jure censens previo.
LAZARUS.
Mortis ab imperio!
Revocatus munere dio,
Fin :
JUDEX.
Non de juris ordine,

Sed de plenitudine
Nostre potestatis,

Ad placitum venio,
Nec placitare scio.

MAGDALENA.
Cum jus ignorem,
Pudor est vexare sororem.
Rem facis indecorem ,
Nec monstras fratris amorem.

LAZARUS.

Per defunctum genitorem,
Ad nos duos juxta morem,
Devenit hereditas.

Sed tu tanquam nichil forem ,
Michi claudis juris forem,
Jus auferre cogitas.

MAGDALENA.
Digna res est et equalis
Quod det vita temporalis
Bona temporalia.

Lazaro cum partimus,
Dispensando reddimus
Res hereditatis.’

Causa pietatis

Ejus egestatis.

Vita Magdalene sub compendio. — De statura leonis et proprietate ejus. — De natura
tygridis. — De pardo. — De panthera. — De unicorne. — De lince. — De unicorne
(rinocerote). — De gryfibus. — De elephanta.

! Ces paroles de Lazare forment un hexamétre et un pentamétre.
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3. Summa penitenlie versificata compendiose. Fol. 17.